Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para instalação de um painel de senha na UBS Terra dos Ipês II, em Moreira

César.

REQUERIMENTO N° 3662/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE UM PAINEL DE SENHA NA
UBS TERRA DOS IPÊS II, EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 4346/2019
Data: 25/11/2019 - Horário: 1 :45

APROVADO

2 3 em/. Ling

Vereador Fe!pe César - F
r e. ¡dente

meleem~re,,,,x

111111111111111111111 111111

Senhor Presidente:

Considerando que a unidade atende diversos bairros.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para instalação de um painel de

senha na UBS Terra dos Ipês II, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1